
WALNY ZJAZD SITPCHEM 

XXVIII Walny Zjazd Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Przemysłu 
Chemicznego obradował w dniach 19-21 października w Tarnowie. 

rawie 100 Delegatów i Członków Honorowych SIT-PChem wzięło udział w XXVIII Walnym 
Zjeździe w Tarnowie. Nasz, włocławski oddział reprezentowany był przez cztery osoby: Ewę 
Kasperkiewicz, Eugeniusza Lewandowskiego, Andrzeja Tatara i Józefa Trzaskę. 

Obradom przewodniczył Witold Szczypiński, reprezentujący organizacyjnie gospodarza Zjazdu – 
Oddział Tarnowski SITPChem, a zawodowo, Dyrektor ds. Technicznych i Rozwoju Zakładów 
Azotowych w Tarnowie-Mościcach S.A. 

W przeddzień obrad plenarnych Zjazdu odbyło się posiedzenie organizacyjno konsultacyjne Zarządu 
Głównego SITPChem z udziałem Prezesów Oddziałów. Na spotkaniu tym omówiono m. in. planowany 
przebieg Zjazdu, udział poszczególnych delegatów w pracach komisji zjazdowych, uzgodniono 
propozycje programowe na kolejną kadencję władz. 

Bo Zjazd miał charakter sprawozdawczo wyborczy. Delegaci udzielili absolutorium ustępującym 
władzom Stowarzyszenia oraz wybrali nowe, na kadencję 2006-2010. Uchwalono także nowy Statut 
Stowarzyszenia. 

Na funkcję Prezesa Zarządu Głównego SITPChem wybrano ponownie prof. dr hab. inż. Jacka 
Kijeńskiego. Wybrano także dwudziestoosobowy Zarząd Główny, siedmioosobową Główną Komisję 
Rewizyjną oraz (także siedmioosobowy) Główny Sąd Koleżeński. Miło nam poinformować, iż 
Przewodniczącą Głównej Komisji Rewizyjnej została Pani Ewa Kasperkiewicz, Członek Zarządu 
Oddziału SITPChem we Włocławku, zawodowo pracownik spółki CHEMEKO. Członkiem Głównej 
Komisji Rewizyjnej wybrany został także Zdzisław Krupa, były Prezes Włocławskiego Oddziału, były 
Dyrektor Techniczny ANWI-LU. Mamy także, jako środowisko włocławskie (i “anwilowe”) swojego 
przedstawiciela w Głównym Sądzie Koleżeńskim – jest nim Józef Trzaska, przebywający już na 
emeryturze, ale w dalszym ciągu aktywnie uczestniczący w życiu Stowarzyszenia. 

Teraz trochę statystyki; według stanu na koniec ubiegłego roku, SITPChem 
liczył 3679 członków indywidualnych i 78 zbiorowych, zrzeszonych w 116 
Kołach, w 22 Oddziałach. Dla porównania, na 
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Włocławscy delegaci na Zjazd SITPChem (od lewej) Józef Trzaska, Ewa Kasperkiewicz, Eu-
geniusz Lewandowski i Andrzej Tatar. 


